JZFCG-G2017063号许昌市魏都区公安消防大队“大吨位水罐消防车及随车器材”项目
评审结果公告

一、项目概况
（一）项目名称：大吨位水罐消防车及随车器材
（二）项目编号：JZFCG-G2017063号
                魏都区政府采购中心WZCG-G2017011号
                魏都区政府采购办2017054
（三）招标公告发布日期：2017年9月30日
（四）变更公告发布日期：无
（五）开标日期：2017年10月26日9:30时
（六）采购方式：公开招标
（七）最高限价：105万元     
（八）评标办法：综合评分法
（九）资格审查方式：资格后审      
二、投标报价
	序号
	投标人
	投标报价（元）
	交货期

	1
	河南融博科技有限公司
	1030000
	合同签订后30日

	2
	明光浩淼安防科技股份公司
	990000
	合同签订后60日

	3
	江苏卡威专用汽车制造有限公司
	960000
	合同签订后80日


    三、资格审查情况
	序号
	通过资格审查的投标人

	1
	河南融博科技有限公司

	2
	明光浩淼安防科技股份公司

	3
	江苏卡威专用汽车制造有限公司


四、评审情况
（一）符合性审查
 通过资格审查的投标人均通过符合性审查。
（二）综合比较与评价
	河南融博科技有限公司

	评审
因素
	信誉
2分
	业绩
10分
	投标文件规范程度
2分
	服务承诺6分
	对招标文件响应程度30分
	投标报价50分
	合计
100分

	评审1
	1
	8
	2
	3
	25
	46.6
	85.6

	评审2
	1
	8
	2
	3
	25
	46.6
	85.6

	评审3
	1
	8
	2
	3
	25
	46.6
	85.6

	评审4
	1
	8
	2
	3
	25
	46.6
	85.6

	评审5
	1
	8
	2
	3
	25
	46.6
	85.6

	河南融博科技有限公司评审得分：85.6
	排序：3


备注：
1、 投标报价政策性加分：无。
    2、投标文件填报业绩名称：
评标委员会审查通过的：（1）江苏连云港化工产业园区管理委员会泡沫消防车采购项目，签订合同（验收）时间：2017年03月17日，合同金额128万元。（2）山东省日照市公安消防支队东港区大队消防车及消防器材采购项目，签订合同（验收）时间：2016年12月30日，合同金额149.5万元。（3）江苏响水生态化工园区管理委员会消防车招标采购项目，签订合同（验收）时间：2017年08月08日，合同金额118.8万元。（4）芜湖市消防支队2016年消防车及随车器材采购项目，签订合同（验收）时间：2016年10月25日，合同金额133万元。      
评标委员会审查未通过的：（1）中亚天然气管道（霍尔果斯）有限公司采购消防车项目，签订合同（验收）时间：2016年01月30日，合同金额109.5万元。
3、投标文件填报其他相关证书名称：
评标委员会审查通过的：工商企业信用信息公示报告。 
评标委员会审查未通过的：企业所在地税务主管部门出具的纳税情况证明。
	明光浩淼安防科技股份公司

	评审
因素
	信誉
2分
	业绩
10分
	投标文件规范程度
2分
	服务承诺6分
	对招标文件响应程度30分
	投标报价50分
	合计
100分

	评审1
	2
	10
	2
	5
	26
	48.48
	93.48

	评审2
	2
	10
	2
	5
	26
	48.48
	93.48

	评审3
	2
	10
	2
	5
	26
	48.48
	93.48

	评审4
	2
	10
	2
	5
	26
	48.48
	93.48

	评审5
	2
	10
	2
	5
	26
	48.48
	93.48

	河南融博科技有限公司评审得分：93.48
	排序：1


备注：
1、投标报价政策性加分：无。
2、投标文件填报业绩名称：
评标委员会审查通过的：（1）江西省公安消防总队项目，签订合同（验收）时间：2016年07月28日，合同金额2490万元。（2）息县公安消防大队水罐消防车及装备器材采购项目，签订合同（验收）时间：2016年07月26日，合同金额140万元。 （3）濮阳市公安消防支队消防车辆器材采购项目，签订合同（验收）时间：2016年11月22日，合同金额191.6万元。（4）德宏州公安消防支队大功率泡沫消防车及举高喷射消防车
采购项目，签订合同（验收）时间：2016年08月19日，合同金额195.8万元。 （5）濮阳市公安消防支队车辆器材物资采购项目，签订合同（验收）时间：2017年03月30日，合同金额313.5万元。      
评标委员会审查未通过的：无
3、投标文件填报其他相关证书名称：
评标委员会审查通过的：（1）工商企业信用信息公示报告。
（2）企业所在地税务主管部门出具的纳税情况证明。
    评标委员会审查未通过的：无
	江苏卡威专用汽车制造有限公司

	评审
因素
	信誉
2分
	业绩
10分
	投标文件规范程度
2分
	服务承诺6分
	对招标文件响应程度30分
	投标报价50分
	合计
100分

	评审1
	1
	8
	2
	6
	28
	50
	95

	评审2
	1
	8
	1.5
	5
	27
	50
	92.5

	评审3
	1
	8
	1.5
	5
	27
	50
	92.5

	评审4
	1
	8
	1.5
	5
	27
	50
	92.5

	评审5
	1
	8
	1.5
	5
	27
	50
	92.5

	河南融博科技有限公司评审得分：93
	排序：2


备注：
1、投标报价政策性加分：无。
2、投标文件填报业绩名称：
评标委员会审查通过的：（1）三明市公安消防支队消防车辆及装备集中采购，签订合同（验收）时间：2015年03月20日，合同金额216万元。（2）江都市公安消防大队采购项目，签订合同（验收）时间：2015年09月09日，合同金额120万元。（3）罗平县公安消防大队消防车辆采购项目，签订合同（验收）时间：2016年05月12日，合同金额120万元。（4）宁县公安消防大队消防车辆采购项目，签订合同（验收）时间：2015年11月05日，合同金额121万元。
评标委员会审查未通过的：（1）永州市公安消防支队购置大吨位水罐消防车项目，签订合同（验收）时间：2015年07月15日，合同金额240万元。
3、投标文件填报其他相关证书名称：
评标委员会审查通过的：工商企业信用信息公示报告。
评标委员会审查未通过的：企业所在地税务主管部门出具的纳税情况证明。
五、评标委员会推荐中标候选人
（一）中标候选人名称：明光浩淼安防科技股份公司
（二）地址：安徽省明光市体育路151号
（三）联系人：吴高力      联系方式：18705508915
（四）中标金额：990000元
（五）中标标的概况（附件1）
六、招标文件（附件2）
七、评标委员会成员名单：楚宜民、张同均、张涛、王治平、孟敬彬（采购人代表）
八、公告期限
本中标公告自发布之日起公告期限为1个工作日。
相关投标人对中标结果提出质疑的，可自公告期届满之日起7个工作日内，由其法定代表人授权代表携带：授权委托书原件、授权代表身份证复印件、书面形式质疑函原件(加盖单位公章且法人签字)向采购人提出，否则不予受理（采购人以质疑函接受确认日期为受理日期）。
九、联系方式
采购人名称：许昌市魏都区公安消防大队
地址：许昌市魏都区五一路
联系人：孟敬彬　    联系电话：0374-8386119
代理机构名称：许昌市魏都区政府采购中心
地址：许昌市天宝路魏都区政府办公楼5楼557室
联系人：张良       联系电话：0374-3325658 

许昌市魏都区公安消防大队 
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